СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.12.2018 №  27_____
с. Кукелево

Об избрании председателя
Совета депутатов

	Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Макушеву Алену Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов                           Глава сельского поселения
сельского поселения
_____________А.А.Макушева                                      _________В.Н.Лиходеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО К

УКЕЛЕВО

»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 27

.12.2018 №  27_____

с. Кукелево

Об избрании председателя

Совета депутатов

Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Село

Кукелево

»

Макушеву Алену Александровну

.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно

правовых

актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов                           Глава сельского пос

еления

сельского поселения

__________

___А.А.Макушева

_________

В.Н.Лиходеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО К УКЕЛЕВО »   ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   Хабаровского края     РЕШЕНИЕ     от 27 .12.2018 №  27_____   с. Кукелево     Об избрании председателя    Совета депутатов         Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского  муниципального района    РЕШИЛ:   1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Село  Кукелево »  Макушеву Алену Александровну .   2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно   правовых  актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село  Кукелево» Вяземского муниципального района.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания           Председатель Совета депутатов                           Глава сельского пос еления   сельского поселения                                               __________ ___А.А.Макушева                                          _________ В.Н.Лиходеева